
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П РИ К А З

отS3MM&&T- № гч ?
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа конкурса детского 
творчества «Пасхальная радость» Армавирской епархии Русской 

Православной Церкви для обучающихся образовательных 
организаций муниципального образования Новокубанский 

район в 2021-2022 учебном году

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 21.03.2022г. № 158 
«О проведении муниципального этапа конкурса детского творчества 
«Пасхальная радость» Армавирской епархии Русской Православной Церкви для 
обучающихся образовательных организаций муниципального образования 
Новокубанский район в 2021-2022 учебном году» (далее Конкурс) 15 апреля 
2022 года проведен муниципальный этап Конкурса для обучающихся 
1-11 классов.

В муниципальном этапе Конкурса приняли участие образовательные 
учреждения № 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 23, 24, 26, 27, 
30, 32, МБУДО ДДТ им. Л.А. Колобова г. Новокубанска, МБУДО ДДТ 
ст. Советской, ДОУ№ 1,2, 3,4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 
25,26, 29,30,31,34,35,36, 43.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа Конкурса (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития 

образования» муниципального образования Новокубанский район 
С.В. Давыденко:

1) довести до сведения руководителей образовательных учреждений 
итоги муниципального этапа Конкурса (приложение);

2) направить в указанный срок работы победителей муниципального 
этапа для участия в краевом этапе Конкурса в Армавирскую епархию 
по адресу: г. Краснодарский край, Мостовский район, пгт. Мостовской, 
ул. Первомайская, д. 135.



2

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность 
поощрения:

1) победителей и призёров муниципального этапа Конкурса
(приложение);

2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров 
муниципального этапа Конкурса, за работу по поддержке талантливых детей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной 
и организационно-кадровой работы управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район М.К. Ханджян.

Начальник
управления образования



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Новокубанский район 
от 2 3 .  С У .

Списки победителей и призеров муниципального этапа конкурса 
детского творчества «Пасхальная радость» Армавирской епархии 
Русской Православной Церкви для обучающихся образовательных 

учреждений муниципального образования Новокубанский 
район в 2021-2022 учебном году

Номинация: «Изобразительное искусство (живопись)»
. Тема «П асхальная радост ь»

Средняя дошкольная группа: 4-5 лет
№
п/п

ОУ Ф.И. участника Воз
рас
т

Название работы статус Ф.И.О. руководителя Должность
руководителя

1 МДОБУ № 19
«Солнышко» с. Ковалевского

Казенюк София 5 «Пасхальная
радость»

победитель Авраменко Марина 
Г еннадьевна

воспитатель
%

2 МДОБУ № 18 «Колосок» 
станицы Прочноокопской

Лузикова Алена 4 «Пасхальный звон» призер Пометалкина Мария 
Александровна

воспитатель

3 МДОБУ № 2
«Светлячок» г. Новокубанска

Напрудкова
Есения

5 «Воскресное утро» призер Семикозова 
Ольга Михайловна

воспитатель

4 МДОБУ № 31 
«Солнышко» х. Ляпино

Мигачев Андрей 5 «Пасхальное утро» призер Молчанова 
Елена Васильевна

воспитатель

5 МДОАУ№ 3 
«Колокольчик» 
г. Новокубанска

Мусияченко
Есения

5 «Светлая Пасха» призер Федосеева 
Наталья Дмитриевна

воспитатель



14

152 МБУДО ДДТ 
им. Л.А. Колобова 

г. Новокубанска

Качура Валерия 10 «Пасхальная
радость»

призер Ведищева 
Татьяна Юрьевна

педагог
дополнительного

образования
Тема «Ф ант азия без границ»

старшая дошкольная группа: 5-6 лет
153 МДОБУ № 13 

«Весна» г. Новокубанска
Симонян Айша 6 «Красная Пасха» победитель Чавычалова 

Наталья Андреевна
педагог

дополнительного
образования

154 МДОАУ № 10 
«Казачок» г. Новокубанска

Лаптинова
Дарья

6 «Пасхальная
радость»

призер Лаптинова 
Ольга Геннадьевна

воспитатель

155 МДОБУ № 18 «Колосок» 
станицы Прочноокопской

Шахян Давид 6 «Чудо-яйцо» призер Скрыльникова 
Юлия Викторовна

воспитатель1
Номинация: «Видеоролик»

Тема <<П асхальны е т радиции  »
средняя дошкольная группа:4-5

156 МДОБУ № 2
«Светлячок» г. Новокубанска

Шмуль
Мирослав

4 «Пасхальные 
традиции 

моей семьи»

победитель Таран
Ирина Витальевна

учитель-логопед

старшая дошкольная группа: 5-6 лет
157 МДОБУ № 2

«Светлячок» г. Новокубанска
Терехова
Надежда

6 «Пасхальные 
традиции моей 

семьи»

призер Глянь
Виктория

Владимировна

воспитатель

младшая школьная группа: 7 -9  лет
158 МОБУСОШ № 13 

им. И.И. Зарецкого 
п. Глубокого

Деревянко Анна 9 «Пасхальные 
традиции моей 

семьи»

победитель Белоусова 
Анна Алексеевна

учитель
начальных классов

159 МОБУООШ № 27 
им. Е.С. Рязанцева 
станицы Советской

Атаев Назар 9 «Традиции
празднования

Пасхи»

победитель Атаева
Ольга Викторовна

учитель географии, 
ОПК

160 МОБУООШ № 19 
им. П.И. Косякина 

станицы Косякинской

Бадалян Анна 9 «Золотая Пасха» призер Чечелева
Ирина Викторовна

учитель
начальных классов

Maxim
Подсвеченный



15

161 М ОАУСОШ  №  8 
им. А.Я. Тимова 

п. Прикубанского

М ельникова
Валерия

7 «Традиции
празднования

Пасхи»

призер М олчанова 
А нна Валерьевна

учитель
начальных классов

средняя школьная группа: 10- L3 лет
162 М ОБУСОШ  №  1 им. М .М . 

Бограда г. Новокубанска
Г рачева М ария 10 «Пасхальный

сувенир»
победитель Симонова Эльвира 

Александровна
учитель

начальных классов
163 М ОБУСОШ  №  1им. М.М. 

Бограда г. Новокубанска
Пархоменко

Ирина
10 «Пасхальное

настроение»
призер Симонова Эльвира 

А лександровна
учитель

начальных классов
старш ая школьная группа: 14-17 лет

164 М ОАУСОШ  №  8 
им. А.Я. Тимова 

п. Прикубанского

Ш тырхунова
А лёна

14 «Пасхальные 
традиции 

моей семьи»

победитель Каракашев 
Антон Андреевич

учитель истории 
и общество- 

\ знания



АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗрВАНИЯ  

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
П Р И К А З

от УЗ ,
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа 
краевого конкурса-фестиваля детского творчества 

«Светлый праздник - Рождество Христово» 2022 года

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 22.11.2021 года № 559 
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля детского 
творчества «Светлый праздник - Рождество Христово» 2022 года» (далее 
Конкурс) 10 декабря 2021 года проведен муниципальный этап для обучающихся 
1-11 классов образовательных организаций.

В муниципальном этапе Конкурса приняли участие образовательные 
учреждения № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 
23, 24, 25, 27, 30, 31, МБУДО ДДТ им. Л.А. Колобова г. Новокубанска, МБУДО 
ДДТ станицы Советской.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа Конкурса (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития 

образования» муниципального образования Новокубанский район 
С.В. Давыденко:

1) довести до сведения руководителей образовательных учреждений итоги 
муниципального этапа Конкурса (приложение);

2) направить в указанный срок работы победителей муниципального этапа 
для участия в краевом этапе Конкурса в государственное бюджетное 
учреждение дополнительного образования Краснодарского края «Дворец 
творчества» по адресу: г. Краснодар, ул. Красноармейская, д. 54, кабинет 45.

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность 
поощрения:

1) победителей и призёров муниципального этапа Конкурса (приложение);
2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров 

муниципального этапа Конкурса, за работу по поддержке талантливых детей.



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной 
и организационно-кадровой работы управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район М.К. Ханджян.

Начальник
управления образования Д.Т. Кулиева



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Новокубанский район 
от У З, -?£Ж ' № $££■

Список победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля детского творчества
«Светлый праздник - Рождество Христово» 2022 года

№
п/п

ОУ Ф.И.
участника

во
зр

ас
т Название работы статус Ф.И.О. руководителя Должность

руководителя

Номинация: «Изобразительное искусство (живопись, графика)»
1 возрастная группа: 7 - 9  лет

1 МБУДО ДДТ им. Л.А. 
Колобова г.Новокубанска

Теванян
София

8 «Рождественское
утро»

победитель Вакорина 
Ольга Романовна

педагог дополнительного 
образования

2 МОБУСОШ № 13 
им. И.И. Зарецкого 

п. Елубокого

Солодий
Елизавета

7 «Светлый праздник» призер Бондаренко 
Наталья Михайловна

учитель
начальных классов

ч

3 МОБУСОШ № 9 
им. М.П. Бабыча 

станицы Советской

Чайка
Вероника

7 «Рождество
Христово»

призер Николенко 
Татьяна Михайловна

учитель
начальных классов

4 МБУДО ДДТ 
станицы Советской

Пахоменко
Александра

7 «В ночь Рождества» призер Ктиторова
Людмила Александровна

педагог дополнительного 
образования

5 МОБУООШ № 27 
им. Е.С. Рязанцева 
станицы Советской

Крылова
Яна

9 «Светлый праздник» призер Крылова
Нина Владимировна

учитель
начальных классов



2 возрастная группа: 1 0 -1 4  лет
36 МОАУСОШ № 4 им. 

А.И. Миргородского 
г. Новокубанска

Иванова
Кира

13 Рассказ
«Рождественское

чудо»

победитель Сафронова 
Нина Петровна

учитель русского языка 
и литературы

37 МОАУСОШ № 4 им. 
А.И. Миргородского 

г. Новокубанска

Сисекина
Екатерина

13 Сочинение
«Рождество Христово 

-мой любимый 
праздник»

призер Сафронова 
Нина Петровна

учитель русского языка 
и литературы

38 МОАУСОШ № 8 
им. А.Я. Тимова 

и. Ирикубанского

Мартиросян
Альбина

12 «Светлый праздник- 
Рождество»

призер Пельгуева 
Г алина Михайловна

учитель русского языка 
и литературы
1

3 возрастная группа: 1 5 -1 8  лет
39 МОАУСОШ № 17 

им. Н.К. Киянова 
х. Ляпино

Мигунова
Эльвира

15 Мигунова
Эльвира

победитель Балакирева 
Елена Николаевна

учитель русского языка 
и литературы

Номинация: «Художественное чтение»
1 возрастная группа: 7 - 9  лет

40 МОАУСОШ № 4 им. 
А.И. Миргородского 

г. Новокубанска

Качьян 
Г еоргий

9 Стихотворение 
«Божий дар»

победитель Зозуля
Инна Александровна

учитель
начальных классов

41 МОАУСОШ № 5 
им. Т.П. Леута 

ст. Прочноокопской

Павлов Иоанн 8 «Светлый праздник» призер Абрамайтес 
Светлана Юрьевна

учитель
начальных классов

42 МОБУООШ № 19 
им.П.И. Косякина 
ст. Косякинской

Караченцева
София

9 Стихотворение
«Чудо»

призер Чечелева
Ирина Викторовна

учитель
начальных классов

2 возрастная группа: 1 0 -1 4  лет
43 МОБУСОШ № 18 

им. Ф.Т. Данчева 
х. Родниковского

Браниш
Александра

11 Стихотворение 
«Белое платье»

победитель Коверина 
Дина Ивановна

учитель русского языка 
и литературы

Maxim
Подсвеченный



Номинация: «Сольное пение»
2 возрастная группа: 10 — 14 лет

44 МОАУСОШ № 4 им. 
А.И. Миргородского 

г. Новокубанска

Колядина
Маргарита

10 Песня «Свеча победитель Калаева
Елена Николаевна

учитель
начальных классов

45 МОБУООШ № 27 
им. Е.С. Рязанцева 

ст. Советской

Г аврилова 
Валерия

13 «Ночь тиха над 
Палестиной»

призер Гурова
Олеся Евгеньевна

учитель музыки

Номинация: «Вокальные ансамбли»
1 возрастная группа: 7—9 лет

46 МБУДО ДДТ им. Л.А. 
Колобова г.Новокубанска

Трио
Скакункова

София
Г огилашвили 

Кира 
Г омодин 

Илья

9 песня
«Небо и земля»

победитель Г омодина 
Анна Васильевна

педагог
дополнительного

образования

47 МОБУООШ № 19 
им.П.И. Косякина 
ст. Косякинской

Вокальная
группа

«Светлячки»

9 песня
«Рождество пришло»

призер Чечелева
Ирина Викторовна

учитель
начальных классов

Номинация: «Дуэт»
2 возрастная группа: 1 0 -1 4  лет

48 МОБУООШ № 27 
им. Е.С. Рязанцева 
станицы Советской

Денисов
Денис

Денисова
Алина

11 песня
«В яслях лежит 

Христос»

победитель Атаева
Ольга Викторовна

учитель кубановедения

Номинация: «Хоровые коллективы»
1 возрастная группа: 7 - 9  лет

49 МОАУСОШ № 5 
им. Т.П. Леута 

ст. Прочноокопской

Хор 9 «Рождество
Христово»

победитель Г алахова
Елена Анатольевна

учитель музыки

Maxim
Подсвеченный



Номинация: «Хореографические коллективы»
1 возрастная группа: 7 - 9  лет

50 МОБУООШ № 22 хореографиче 9 «Встречаем победитель Карнаухова учитель
ский Рождество» Татьяна Михайловна начальных классов

коллектив

Начальник управления образования



АДМИНИСТРАЦИЯ 
   МУНИЦИПАЛЬНОГО���ОБРАЗОВАНИЯ�

НОВОКУБАНСКИЙ���РАЙОН�

УПРАВЛЕНИЕ�ОБРАЗОВАНИЯ 
ПРИКАЗ 

от�13.12.2024г. №�638 
г.�Новокубанск 

Об�итогах�проведения�муниципального�этапа краевого�Конкурса 
-фестиваля�детского�творчества «Светлый�праздник�– Рождество�
Христово» для�обучающихся�образовательных�учреждений  

муниципального�образования�Новокубанский�район 
в�2024-2025 учебном�году 

На� основании� приказа� управления� образования� администрации�
муниципального� образования� Новокубанский� район� от� 11.11.2024 года�№�564 
«О� проведении� муниципального� этапа� краевого� конкурса-фестиваля� детского�
творчества� «Светлый� праздник� - Рождество� Христово» для� обучающихся�
образовательных� учреждений� муниципального� образования� Новокубанский�
район� в� 2024-2025 учебном� году» (далее� - Конкурс)� 13 декабря� 2024 года 
проведено заседание�жюри�муниципального�этапа�Конкурса.  

В� муниципальном� этапе� Конкурса в� 2024-2025 учебном� году приняли 
участие�обучающиеся�ОУ�№№�1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 30, 31, МБУДО� ДДТ� им.� Л.А.� Колобова�
г.�Новокубанска,�МБУДО�ДДТ�станицы Советской. 

На�основании�протокола�заседания�жюри�муниципального�этапа�Конкурса�
от�13декабря�2024 года п�р�и�к�а�з�ы�в�а�ю: 

1. Утвердить�итоги�муниципального�этапа�Конкурса�(приложение).
2. Директору� муниципального� бюджетного� учреждения� «Центр� развития

образования»� муниципального� образования� Новокубанский район�������������������������
С.В.�Давыденко: 

1) довести�до�сведения�руководителей�образовательных�учреждений�итоги
муниципального�этапа Конкурса (приложение); 

2) направить�в�указанный�срок�работы�победителей�муниципального�этапа
для� участия� в� краевом� этапе� Конкурса� в� государственное бюджетное�
учреждение� дополнительного� образования� Краснодарского� края� «Дворец�
творчества»�по�адресу:�г.�Краснодар,�ул.�Красноармейская,�д.�54,�кабинет�45. 



3. Руководителям� образовательных� учреждений� изыскать� возможность
поощрения: 

1) победителей�и�призёров�муниципального�этапа�Конкурса�(приложение);
2) педагогических� работников,� подготовивших� победителей� и� призёров

муниципального�этапа�Конкурса,�за�работу�по�поддержке�талантливых�детей. 
4. Контроль� за� исполнением� настоящего� приказа� возложить

на� заместителя� начальника� управления,� начальника� отдела� учебной�
и� организационно-кадровой� работы� управления� образования� администрации�
муниципального�образования�Новокубанский�район�М.К.�Ханджян. 

Исполняющий�обязанности 
начальника�управления�образования Н.А.�Савельян 



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 
приказом�управления 
образования�администрации 
муниципального�образования 
Новокубанский�район 
от�13.12.2024г. №�638 

Список�победителей�и�призеров�муниципального�этапа�краевого�конкурса-фестиваля�детского�творчества 
«Светлый�праздник�– Рождество�Христово»�в�2024-2025 учебном�году 

№�
п/п 

ОУ Ф.И.�
участника 

во
зр
ас
т Название�работы,�

жанр/техника�
исполнения 

статус Ф.И.О.�руководителя Должность�
руководителя 

Номинация:�«Изобразительное�искусство (живопись,�графика)» 
1�возрастная�группа:�7�– 9�лет 

1 МОАУСОШ�№�8 
 им.�А.Я.�Тимова� 
п.�Прикубанского 

Аванян�
Вероника 

9 «Праздник�Рождества» победитель Головина� 
Ирина�Владимировна 

учитель� 
начальных�классов 

2 МОБУГ�№�2 
им.�И.С.�Колесникова 

г.�Новокубанска 

Хатоян�
Марета 

9 «Под�сиянием�
Рождественской�

звезды» 

призер Разумная� 
Наталья�Николаевна 

учитель� 
начальных�классов 

3 МБУДО�ДДТ 
 им.�Л.А.�Колобова�
г. Новокубанска 

Долгушина�
Яна 

9 «Рождество» призер Мыцыкова� 
Елена Александровна 

педагог�
дополнительного�
образования 

4 МОБУООШ�№�26� 
имени�В.Я.�Первицкого 

х.�Роте-Фане  

Балабаш�
Ростислав 

8 «Праздник�Рождества» призер Юрьева� 
Елена�Ивановна 

учитель� 
начальных�классов 

5 МОБУООШ�№�31 Кольцова�
Алиса 

7 «Рождественский�
ангел» 

призер Трошкина 
 Ольга�Александровна 

учитель� 
начальных�классов 

6 МОАУООШ�№�23�
имени�Надежды�

Шабатько� 
г.�Новокубанска 

Напрудкова�
Есения 

8 «Рождество» призер Русанова� 
Ольга�Ивановна 

учитель� 
начальных�классов 



65 МОАУСОШ�№�4 
им.�А.И.�Миргородского 

г.�Новокубанска 

Шубина�
Полина 

7 «Рождество» призер Чернова 
Светлана�Михайловна 

учитель� 
начальных�классов 

66 МОАУСОШ�№�4 
им.�А.И.�Миргородского 

г.�Новокубанска 

Филатов�
Виктор 

 

7 «Великий�князь�
Константин�Романов 

призер Зозуля� 
Инна�Александровна 

учитель� 
начальных�классов 

67 МОБУООШ�№�20 
им.�Н.Н.�Вербина 
х.�Горькая�Балка 

Гаценко 
Артем 

7 «Светлый�праздник» призер Ермакова 
Надежда�Алексеевна 

учитель�биологии 

2�возрастная�группа:�10�– 13�лет 
68 МОБУООШ�№�30 

им.�И.Я.�Сальникова������������������������������
с.�Радищево 

Петренко�Ева 12 «Открою�я�тебе�
большой�секрет» 

победитель Кузнецова�Екатерина�
Александровна 

учитель�английского�
языка 

69 МОБУООШ�№�19 
им.�П.И.�Косякина�

станицы�Косякинской 

Шишкина 
Валерия 

10 «Смысл�Рождества» призер Чечелева 
Ирина�Викторовна 

учитель� 
начальных�классов 

3�возрастная�группа:�14�– 18�лет 
70 МОБУСОШ�№�6 

им.�М.Н.�Дроздова 
п.�Прогресс 

Ефимов�Егор 14 «Рождество» победитель Заплава 
Ирина�Николаевна 

учитель�русского�
языка�и�литературы 

71 МОАУСОШ�№�5 
им.�Т.П.�Леута 

ст.�Прочноокопской 

Янковская�
Амина 

16 «Рождество» призер Волковская 
Оксана�Валентиновна 

учитель�русского�
языка�и�литературы 

72 МОАУСОШ�№�5 
им.�Т.П.�Леута 

ст.�Прочноокопской 

Баробина�
Виолетта 

15 «Рождественская�
звезда 

призер Дроздова 
Диана�Сергеевна 

учитель�английского�
языка 

73 МОБУСОШ�№�7 
им.�С.Ф.�Борякова 

х.�Кирова 

Носенко�
Анастасия 

15 «Снег�идет� 
на�Рождество» 

призер Лазарева 
Марина�Дмитриевна 

учитель�русского�
языка�и�литературы 

Номинация:�«Сольное�пение» 
1�возрастная�группа:�7�– 9�лет 

Maxim
Подсвеченный



74 МОАУСОШ�№�5 
им.�Т.П.�Леута 

ст.�Прочноокопской 

Покаляев�
Семен 

8 «Рождество» победитель Неверовская� 
Елена�Анатольевна 

советник�директора�
по�воспитанию�и�
взаимодействию�с�

детскими�
общественными�
объединениями 

Багдасарян 
Роза�Ромаевна 

учитель� 
начальных�классов 

75 МОБУСОШ�№�18 
им.�Ф.Т.�Данчева 
х.�Родниковского 

Машко�Алиса 8 «Звездочки�ярко�
сияют» 

призер Дурыманова 
Наталья�Анатольевна 

учитель� 
начальных�классов 

2�возрастная�группа:�10�– 13�лет 
76 МОАУСОШ�№�17 

им.�Н.К.�Киянова 
х.�Ляпино 

Щербакова�
Татьяна 

12 «Звезда�Рождества» призер Страшко 
Ирина�Юрьевна 

учитель�музыки 

Номинация:�«Вокальные�ансамбли» 
1�возрастная�группа:�7�– 9�лет 

77 МОБУСОШ�№�15� 
им.�Н.И.�Коробчака 
с.�Ковалевского 

Вокальный�
ансамбль�

«Кубаночка» 

9 «Елка�в�Рождество» призер Ищук 
Ольга�Александровна 

учитель� 
начальных�классов 

Номинация:�«Хоровые�коллективы» 
1�возрастная�группа:�7�– 9�лет 

78 МОБУСОШ�№�1 
им.�М.М.�Бограда 
г.�Новокубанска 

Хор «Водят�звезды�
хоровод» 

призер Янкевич 
Маргарита�Сергеевна 

учитель�музыки 

2�возрастная�группа:�10�– 13�лет 
79 МОБУСОШ�№�1 

им.�М.М.�Бограда 
г.�Новокубанска 

хор�
«Кубанская�
весна» 

11 «Рождественский�
Сочельник» 

призер Янкевич 
Маргарита�Сергеевна 

учитель�музыки 

Исполняющий�обязанности 
начальника�управления�образования        Н.А.�Савельян 



Декабрь 2020

Диплом № 2-11375745

Анна Бадалян
ученица 2-го класса

Муниципальное общеобразовательное бюджетное
учреждение основная общеобразовательная школа № 19

станицы Косякинской муниципального образования
Новокубанский район



Декабрь 2020

Диплом № 2-11375733

София Караченцева
ученица 2-го класса

Муниципальное общеобразовательное бюджетное
учреждение основная общеобразовательная школа № 19

станицы Косякинской муниципального образования
Новокубанский район



Диплом № 2103-4-2-11880965

Софья Четверикова
ученица 2-го класса

Муниципальное общеобразовательное бюджетное
учреждение основная общеобразовательная школа № 19

станицы Косякинской муниципального образования
Новокубанский район



Диплом № 2103-4-2-11375745

Анна Бадалян
ученица 2-го класса

Муниципальное общеобразовательное бюджетное
учреждение основная общеобразовательная школа № 19

станицы Косякинской муниципального образования
Новокубанский район



Диплом № 2103-4-2-11375733

София Караченцева
ученица 2-го класса

Муниципальное общеобразовательное бюджетное
учреждение основная общеобразовательная школа № 19

станицы Косякинской муниципального образования
Новокубанский район


